
Contacto

Teléfono 932237400
Correo Electrónico br@bcnregional.com

Dirección Postal

Calle 60, 25-27
(08040) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 49-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-12-2019 a
las 12:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Barcelona Regional, Agència de Desenvolupament Urbà, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.bcnregional.com/ca/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=G4XI%2Fp2qLMcSugs tABGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Servei per a la valoració de l'estructura organitzativa de l'entitat

Valor estimado del contrato 50.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 50.000 EUR.

Clasificación CPV
79414000 - Servicios de consultoría en gestión de recursos humanos.
79411000 - Servicios generales de consultoría en gestión.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

D'ALEPH INICIATIVAS Y ORGANIZACIÓN S.A.
NIF A63141170

http://www.bcnregional.com/ca/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=G4XI%2Fp2qLMcSugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e0ad9e90-2b9b-4964-aa15-861b17331779


Lugar

Dirección Postal

Calle 60, 25-27
Barcelona España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 14/11/2019 a las 08:00 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Lugar

Barcelona Regional

Dirección Postal

Calle 60, 25-27
(08040) Barcelona España

Apertura sobre oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 22/11/2019 a las 12:00 horas

Precio de la oferta más baja 39.350 EUR.
Precio de la oferta más alta 44.500 EUR.

Ofertas recibidas 6

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.350 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 47.613,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación ADJUDICAR el contracte del servei per a la valoració de l’estructura de l’entitat a D'ALEPH INICIATIVAS Y
ORGANIZACIÓN S.A. per un import total de 39.350,00 euros IVA exclòs (47.613,50 euros amb IVA inclòs), per resultar
l’oferta econòmicament més avantatjosa.
Fecha del Acuerdo 09/12/2019
Plazo de Formalización Hasta el 16/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/11/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Lugar

Dirección Postal

Calle 60, 25-27
Barcelona España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 14/11/2019 a las 08:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Preu de la proposta econòmica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 35Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 35Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Documentació tècnica
: 65Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 65Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RUSIere8ooMuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004731172 |  2019-609596 | Mon, 09 Dec 2019 12:04:57:814 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144904157207936774597027833139503079094 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RUSIere8ooMuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

